

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 622600848 pt. „Zakup 2 szt. przenośników zgrzeblowych lekkich dla PGG.S.A. Oddział KWK Murcki-Staszic”

W związku zapytaniem do SWZ, na podstawie § 32 pkt 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

15. Pytanie:

W zakresie załącznika nr 1 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia SOPZ wnosimy o: Ad. pkt IV ppkt 9) poprzez nadanie zapisowi:

Uwaga: W przypadku zmian/nowelizacji aktów prawnych/norm bądź wprowadzenia nowych wyżej nie wymienionych, a związanych z realizacją niniejszego zamówienia, przedmiot zamówienia musi spełniać uwarunkowania prawne, obowiązujące w całym okresie jego realizacji.

nowego, następującego brzmienia:

Uwaga: W przypadku zmian/nowelizacji aktów prawnych/norm bądź wprowadzenia nowych wyżej nie wymienionych, a związanych z realizacją niniejszego zamówienia, przedmiot zamówienia musi spełniać uwarunkowania prawne, obowiązujące w chwili w jakiej miał zostać sporządzony Protokół odbioru przez upoważnionych przedstawicieli Stron wskazanych w Umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

16. Pytanie:

W zakresie załącznika nr 1 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia SOPZ wnosimy o: Ad. pkt. VI ppkt 2) usunięcie wyrażenia w brzmieniu: Wykonawca jest zobowiązany do dołączenia do oferty Wyceny wyposażenia dodatkowego zgodnie z Załącznikiem 1.3. do SWZ. Wyposażenie dodatkowe nie jest objęte zakresem zamówienia.

W sytuacji, kiedy wyposażenie dodatkowe nie jest objęte zakresem zamówienia ani treść Załącznika nr 1.3. do SWZ - Wycena wyposażenia dodatkowego nie wpływa na sposób obliczania ceny, wymaganie przez Zamawiającego informacji o cenach wyposażenia dodatkowego jest nieuprawnione i pozostaje bez związku z przedmiotem zamówienia oraz sposobem jego realizacji. Z uwagi na powyższe, załącznik ten nie powinien stanowić załącznika do umowy, gdyż dane w nim zawarte nie odnoszą się do przedmiotu umowy i nie wchodzą w zakres jej realizacji, ani tym samym w zakres zobowiązań kontraktowych potencjalnego wykonawcy stąd wnosimy o jego usunięcie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

17. Pytanie:

W zakresie załącznika nr 1 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia SOPZ wnosimy o:
Ad. pkt X ppkt 2, nadanie mu brzmienia:

W okresie gwarancji wymagany jest 24 godzinny pełny zakres usług serwisowych w zakresie udzielonej gwarancji, łącznie z zapewnieniem pełnego asortymentu części zamiennych, wraz z kosztami dojazdu i transportu części do poszczególnych kopalń. Czas przybycia serwisu w ramach gwarancji nie może być dłuższy niż 12 godzin od zgłoszenia wady, chyba że, Strony ustalą wspólnie inny termin stosownie do okoliczności.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

18. Pytanie:

W zakresie załącznika nr 1 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia SOPZ wnosimy o:
Ad. pkt X ppkt 4, nadanie mu brzmienia:

Dla prac serwisowych w ramach gwarancji wymagających wymiany, termin i zakres usunięcia wady zostanie określony w protokole naprawy awaryjnej podpisanym przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

19. Pytanie:

W zakresie załącznika nr 5 do SWZ - Istotne postanowienia umowy, wnosimy o:

Ad § 6 ust. 1, nadanie mu brzmienia:

Wykonawca udziela miesięcy gwarancji na przedmiot Umowy, liczonej od dnia podpisania Protokołu odbioru przez upoważnionych przedstawicieli Stron wskazanych w Umowie z wyłączeniem części szybkozużywających się i elementów eksploatacyjnych wyszczególnionych w karcie gwarancyjnej producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

20. Pytanie:

W zakresie załącznika nr 5 do SWZ - Istotne postanowienia umowy, wnosimy o:

Ad § 6 ust. 10, nadanie mu brzmienia:

Gwarancja nie wyłącza uprawnień Zamawiającego z tytułu rękojmi za wady fizyczne lub prawne przedmiotu Umowy, przy czym okres i zakres rękojmi za wady odpowiada okresom i zakresowi udzielonej gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

21. Pytanie:

W zakresie załącznika nr 5 do SWZ - Istotne postanowienia umowy, wnosimy o:

Ad. § 13 ust. 1 punkt 1), nadanie mu brzmienia:

Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne:

1) Każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy w wysokości:

- od 1 do 30 dnia – 0,1% wartości netto urządzenia w stosunku do jakiego Wykonawca pozostaje w zwłoce za każdy dzień,*
- od 31 do 60 dnia – 0,2% wartości netto urządzenia w stosunku do jakiego Wykonawca pozostaje w zwłoce za każdy dzień,*
- od 61 dnia powyżej – 0,5% wartości netto urządzenia w stosunku do jakiego Wykonawca pozostaje w zwłoce za każdy dzień.*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

22. Pytanie:

W zakresie załącznika nr 5 do SWZ - Istotne postanowienia umowy, wnosimy o:

Ad. § 13 ust. 5 punkty 1) i 2), nadanie im brzmienia:

Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną:

- 1) za odstąpienie od Umowy w całości przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 20% wartości netto Umowy, o której mowa w § 3 ust. 1.*
- 2) za odstąpienie od Umowy w części przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 20% wartości netto niezrealizowanej części Umowy.*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

23. Pytanie:

W zakresie załącznika nr 5 do SWZ - Istotne postanowienia umowy, wnosimy o:

Ad. § 14 ust. 8, o jego usunięcie, albowiem przesłanki w nim wskazane wykraczają poza przesłanki z art. 255 pkt 5) Pzp.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

24. Pytanie:

W zakresie załącznika nr 5 do SWZ - Istotne postanowienia umowy, wnosimy o:

Usunięcie z wykazu załączników do umowy Załącznika nr 1.3. – Wycena wyposażenia dodatkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

W imieniu Zamawiającego